ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 16.06.2009 № 1830

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА
ВЛАДИМИРА ОТ 20.06.2008 № 2344

В  целях  приведения  в  соответствие  с  Федеральным  законом  от  21.07.2007

№  185-ФЗ  «О  Фонде  содействия  реформированию  жилищно-коммунального

хозяйства», постановлением Губернатора Владимирской области от 28.05.2008 № 374

«О порядке предоставления бюджетам муниципальных образований субсидий за счет

средств государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-

коммунального  хозяйства  -  и  областного  бюджета  на  проведение  капитального

ремонта многоквартирных домов и переселение граждан из аварийного жилищного

фонда»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в п.6 приложения, утвержденного п. 2 постановления

главы  города  Владимира  от  20.06.2008  №  2344  «О  порядке  предоставления

субсидий  на  проведение  капитального  ремонта  многоквартирных  домов  в

г.Владимире в 2008 году в рамках муниципальной адресной программы», заменив

слово «тринадцати» словом «тридцати».

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

города, начальника управления жилищно-коммунального хозяйства администрации

города  Владимира Дударева Ю.А.

Глава города А.П. Рыбаков

	Глава города
	А.П. Рыбаков